
令和６年３月１日 

会員各位 

一般社団法人鳥取県理学療法士会 

会  長  三谷 管雄 

事務局長  生原加奈江 

（公 印 省 略）  

 

令和６年度一般社団法人鳥取県理学療法士会定時総会のご案内 

 

謹啓 会員の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

令和６年度定時総会を下記の日程で開催いたします。今年度はオンラインでの配信は行わ

ず、対面開催と致します。ご多忙中とは存じますが、ご出席の程どうぞ宜しくお願いいた

します。 

敬白 

記 

１．日  時 ： 令和 7年 5月 11日（日） 午前 10時より 

２．場  所 ： まなびタウンとうはく 4階 多目的ホール 

         琴浦町徳万 226‐5  TEL：0858‐52‐1111 

３．開催内容 ： 第 1号議案） 

令和 6年度事業報告・決算報告・監査報告の承認を求める件 

第 2号議案） 

令和 7年度事業計画（案）及び収支予算（案）の承認を求める件 

その他 

役員改選 

４．連絡事項 

 ※ 総会終了後に新人・新入会の方を対象にオリエンテーションを開催いたします。 

※ 総会成立のためには定足数以上の出席または委任状の提出が必要となります。 

総会を欠席される場合は、必ず当日代理人へ提出を依頼いただくか、総会 5 日前ま

でに事務局への郵送をお願いいたします。委任状は人数分をコピーしお使い下さい。 

※ 総会資料は鳥取県理学療法士会 HPよりダウンロードし、各自印刷・持参して頂き 

ますようお願いいたします。（5月初旬、県士会 HP・施設メールで案内予定） 

以上 

 

【一般社団法人鳥取県理学療法士会 事務局】 

〒６８２‐０８１６ 鳥取県倉吉市駄経寺町２１２番地５ 

鳥取県立倉吉未来中心団体事務局サロン 

担当 生原   Mail : toript@tori-pt.com 


